
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 47/2020

OGGETTO:   ASSUNZIONE   A   TEMPO   DETERMINATO   N°   1   ADDETTO   ALLE 
PUBBLICHE AFFISSIONI CAT  B1 part Time 24 ore.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Premesso che

in data 19/05/2016 è stato pubblicato avviso di selezione finalizzato all'emanazione di 
una graduatoria per l'assunzione c/o la soc. Piombino Patrimoniale srl di n° 1 operaio 
addetto al servizio di Pubbliche Affissioni  a tempo indeterminato cat B1 del Contratto 
Collettivo Nazionale di Lavoro degli Enti Pubblici Locali;

in data 29/06/2016 è stata emanata la graduatoria relativa alla selezione di cui sopra;

in previsione delle ferie estive del dipendente Parra Massimo addetto alle Pubbliche 
Affissioni si rende necessaria l'assunzione di 1 sostituto a tempo determinato part-
time 24 ore cat. B1 del contratto sopra richiamato per il periodo 13/07/2020 – 
24/07/2020;

Vista la graduatoria di cui sopra;

Sentito  l'Ufficio   Pubbliche   Affissioni   relativamente   alle   esigenze   del   servizio   che 
impediscono di interrompere il servizio nel periodo sopra indicato;

Vista  la   legge   di   bilancio   n.   145   del   30/12/2018   con   la   quale   la   validità   delle 
graduatorie approvate nell'anno 2016 è estesa fino al 30/09/2020,

considerato quanto sopra

DETERMINA

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

di   assumere   n.   1   operaio   addetto   al   servizio   Pubbliche   Affissioni   per   il   periodo 
13/07/20 – 24/07/2020 con un contratto part time 24 ore settimanali cat B1 del CCNL 
Enti pubblici Locali la cui turnazione sarà dal Lunedì al Giovedì dalle ore 7.00 alle ore 
12.00,   Venerdì  dalle   ore  8.00  alle   ore  12.00  con  riposo   nei  giorni  di  Sabato  e 
Domenica.

Piombino lì 07/07/2020

Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it


	Pagina 1
	Pagina 2

